共青团湖南理工职业技术学院委员会

湘理职院团[2023]5号
2023年上学期“推优入党”名单通报
各二级学院团总支：
[bookmark: _GoBack]根据我院《湖南理工职业技术学院共青团推优入党工作条例（试行）》中关于“推优入党”工作程序要求，院团委于3月23日—4月3日在全院组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各院团总支审核，院团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了266名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系院团委。电话0731—52554272

              共青团湖南理工职业技术学院委员会
                    2023年4月4日

新能源学院团总支：102人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	风电1221班
	阙锦琴
	风电1211班
	李毅標

	风电1221班
	姚梦安
	风电1211班
	肖百荣

	风电1222班
	黄  旭
	风电1223班
	颜夏宇

	风电1222班
	吴  彬
	风电1223班
	唐义芳

	风电1223班
	代煜强
	光热1221班
	朱鑫涛

	光热1212班
	伍  键
	风电1223班
	田建伟

	光热1212班
	罗  溯
	光热1221班
	杨正武

	光热1222班
	李枘遥
	光热1222班
	宋雨欣

	光热1222班
	周亭肖
	光热1222班
	黄隽凯

	光伏1221班
	何  可
	光伏1211班
	刘 捷

	光伏1221班
	文  玲
	光伏1211班
	彭一帆

	光伏1221班
	蒋淑芹
	光伏1221班
	白云方

	光伏1221班
	周后乾
	光伏1221班
	龚湘林

	光伏1222班
	言晶灿
	光伏1221班
	潘  薇

	光伏1222班
	邱嘉文
	光伏1223班
	刘  倩

	光伏1212班
	全家杭
	光伏1213班
	谢  翔

	光伏1222班
	夏玉斌
	光伏1213班
	卓  云

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	光伏1224班
	张斅宇
	光伏1214班
	匡龙英

	光伏1224班
	邓春兰
	光伏1225班
	周政新

	光伏1224班
	龙红丽
	光伏1225班
	何佳青

	光伏1226班
	蒋  杰
	光伏1225班
	赵  喜

	光伏1226班
	廖  琪
	光伏1225班
	殷潜文

	造价1226班
	聂超伟
	汽车1221班
	庞  超

	光伏1226班
	张  雄
	汽车1221班
	蒋泽宇

	汽车1222班
	高  瀚
	汽车1221班
	朱  璐

	汽车1222班
	刘少男
	汽车1211班
	刘润湘

	汽车1222班
	胡凯伦
	汽车1223班
	舒振湘

	汽车1224班
	曾闻斌
	汽车1223班
	郭文隽

	汽车1224班
	彭  旺
	汽车1223班
	杨  振

	汽车1224班
	张文正
	汽车1223班
	胡嘉豪

	汽车1214班
	程志波
	汽车1223班
	周铭宇

	汽车1225班
	杨  秦
	汽车1223班
	郑友慧

	汽车1225班
	宋思宇
	造价1221班
	吴又奇

	汽车1225班
	王银金
	造价1221班
	朱文艳

	造价1222班
	姚  琦
	造价1221班
	杨田俊玲

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	造价1222班
	田际缘
	造价1221班
	米瑶瑶

	造价1222班
	彭鲜鲜
	造价1223班
	陈东光

	造价1213班
	罗旭志
	造价1223班
	龙  晴

	造价1213班
	邱显苗
	造价1213班
	卜思宇

	造价1213班
	龙禹廷
	造价1213班
	李远涛

	造价1223班
	侯紫怡
	造价1213班
	林珑群

	造价1223班
	谢  浪
	造价1213班
	陈  婕

	造价1224班
	汤盛鑫
	造价1214班
	莫  涵

	造价1224班
	龚小欢
	造价1214班
	黄浩婷

	造价1224班
	朱文军
	造价1225班
	陈  洁

	造价1224班
	粟  菊
	造价1225班
	周  佩

	造价1226班
	余  晴
	造价1215班
	罗艺翔

	造价1226班
	唐如意
	造价1215班
	刘彬梅

	造价1216班
	谢力宏
	造价1225班
	彭静宜

	造价1216班
	鲁文健
	造价1215班
	欧阳鹏

	造价1226班
	王  欢
	造价1225班
	阳弘波

智能制造学院团总支：58人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电气1211班
	曾佳文
	电气1221班
	王策润

	电气1222班
	彭玮琦
	电气1222班
	欧阳多

	电气1222班
	单柏梅
	电气1223班
	龙鹏志

	电气1223班
	袁伟杰
	电气1223班
	段  鑫

	电气1223班
	李缘印
	机电1222班
	廖英拓

	机电1222班
	米湘平
	机电1222班
	董智隆

	机电1222班
	罗  亮
	机电1223班
	李金施

	机电1223班
	谭锦涛
	机电1223班
	罗李丽

	机电1224班
	马双洲
	机电1225班
	张康平

	机电1224班
	魏婷婷
	机电1225班
	莫诗靖

	机电1225班
	王子建
	机械1221班
	覃湘豫

	机械1221班
	王俊仁
	机械1221班
	罗  彪

	机械1221班
	周  灿
	机械1223班
	彭波波

	机械1223班
	梁长璐
	机械1223班
	彭  娴

	机械1224班
	邹  贵
	机械1224班
	万金玲

	无人机1221班
	曹云欣
	无人机1221班
	梁  康

	无人机1221班
	蒋京京
	无人机1212班
	谢子豪

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	无人机1221班
	周  皓
	无人机1222班
	曾令卓

	无人机1222班
	李  杰
	无人机1222 班
	李旭阁

	无人机1222班
	欧阳仪
	无人机1222 班
	邓文静

	无人机1222班
	彭  堤
	无人机1222班
	何陈立

	无人机1222班
	彭家开
	无人机1222班
	苏少鹏

	机器人1221班
	刘长星
	机器人1221班
	张  旭

	机器人1221班
	曾  钰
	机器人 1221班
	曹  伟

	机器人1222班
	许慧敏
	机器人1212班
	付紫轩

	机器人1222班
	陈  建
	机器人1222班
	周於平

	机器人1222班
	袁思琪
	机器人1213班
	黄  磊

	机器人1223班
	黄建辉
	机器人1213班
	阳锦涛

	机器人1223班
	王巧燕
	机器人1223班
	钟籽茵

管理艺术学院团总支：85人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电商1221班
	肖楚杰
	电商1211班
	刘琼琨

	电商1221班
	何佳容
	电商1211班
	杨  琳

	电商1221班
	佘梓源
	电商1211班
	赵慧妍

	电商1221班
	陈丽恒
	电商1221班
	周孝美

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电商1222班
	刘晓丹
	电商1212班
	欧阳鲜

	电商1222班
	林金妹
	电商1223班
	刘文杰

	电商1213班
	张  艳
	电商1223班
	赵筱倚

	电商1213班
	邹文静
	电商1223班
	贺  婷

	电商1224班
	谢智坤
	电商1224班
	陈曦蕾

	电商1224班
	李思缘
	电商1224班
	童国强

	电商1224班
	刘  勇
	电商1224班
	谭思思

	电商1224班
	李  莹
	电商1225班
	易思华

	电商1225班
	魏思琪
	电商1226班
	黄  孜

	电商1226班
	贺晶晶
	电商1226班
	陈子怡

	电商1226班
	吴展眉
	工商1221班
	唐  珂

	工商1221班
	刘志伟
	工商1221班
	肖润姿

	工商1222班
	刘  凤
	工商1222班
	谢颖姿

	工商1212班
	袁思羽
	工商1223班
	石  慧

	工商1223班
	谭  盈
	工商1213班
	聂佳乐

	工商1213班
	肖  韵
	动漫1211班
	刘秋花

	动漫1221班
	李艳玲
	动漫1211班
	何  芳

	动漫1221班
	唐梦庆
	动漫1221班
	李群芳

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	动漫1222班
	周怡翔
	动漫1212班
	曾妍茜

	动漫1222班
	薛  苇
	动漫1212班
	吕佳敏

	动漫1223班
	赖拥昊
	动漫1223班
	文然

	动漫1224班
	刘美怡
	动漫1224班
	陈治莉

	动漫1215班
	朱祥飞
	会计1221班
	汪  毅

	会计1221班
	曾  婷
	会计1221班
	杨  蕾

	会计1221班
	邓璐璐
	会计1212班
	文  缘

	会计1222班
	胡  权
	会计1212班
	邓敏璐

	会计1222班
	屈  菲
	会计1223班
	薛  琳

	会计1222班
	谭美玉
	会计1223班
	王  容

	会计1213班
	尹思思
	会计1223班
	周安琪

	会计1213班
	肖梁斌
	会计1224班
	张  欣

	会计1223班
	许  愿
	会计1214班
	龙灿望

	会计1223班
	罗  妍
	会计1214班
	李  丹

	会计1224班
	张  妍
	会计1224班
	刘静如

	会计1224班
	万洁蕾
	会计1224班
	贾  怡

	会计1225班
	肖湘鑫
	会计1225班
	邓长江

	会计1225班
	张  燕
	会计1215班
	张  涛

	会计1215班
	张子奕
	会计1216班
	肖菁媛

	会计1216班
	周巧莹
	动漫1224班
	侯顺安

	工商1221班
	谢杏阳

动力谷分院团总支：16人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1211班
	陈自力
	机电1211班
	洪  轩

	机电1211班
	梁  康
	机电1211班
	屈  涛

	机电1212班
	李智涛
	机电1212班
	董国徽

	机电1212班
	胡利成
	机电1213班
	石  亮

	机电1213班
	宋  杰
	机电1213班
	刘秉乘

	机电1214班
	柏晓雪
	机电1214班
	何鹏辉

	机电1214班
	张书恒
	机电1215班
	胡凯杰

	机电1215班
	李星宇
	机电1215班
	尹荣峰

九华分院团总支：5人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1213班
	田伟杰
	机械1211
	李洋

	机械1213
	周南岸
	机械1213
	佘思源

	机械1213
	　张鑫凡